

FED AID NO STATE FUNDED

MILLING, PAVEMENT INTERLAYER, RESURFACING, AND SHLDR RECON

US-264A

S. T. WOOTEN CORPORATION

BARNHILL CONTRACTING  
COMPANY

WILSON, NC

ROCKY MOUNT, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			40000.00		24500.00
0002	0000960000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SY) 6" MONOLITHIC CONCRETE ISLAND COVER (KEYED IN)	475 SY	50.77		24115.75	54.00	25650.00
0003	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	4.86 SMI	4200.00		20412.00	4000.00	19440.00
0004	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2"	14,432 SY	1.42		20493.44	1.75	25256.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH 2.5"	44,247 SY	1.65		73007.55	2.00	88494.00
0006	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	5,700 TON	38.00		216600.00	39.00	222300.00
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	5,636 TON	40.00		225440.00	41.00	231076.00
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	611 TON	375.00		229125.00	425.00	259675.00
0009	1891000000-E	SP	GENERIC PAVING ITEM (SY) COMPOSITE PAVEMENT INTERLAYER - HIGH STRENGTH	14,865 SY	5.34		79379.10	5.50	81757.50
0010	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	126 SF	9.77		1231.02	10.00	1260.00
0011	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum			35000.00		36000.00
0012	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) INTERIM PAINT PVMT MARKINGS 4"	45,778 LF	0.80		36622.40	0.55	25177.90
0013	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	3.6 ACR	1500.00		5400.00	1600.00	5760.00

CONTRACT TOTAL					TOTAL	1006826.26	TOTAL	1046346.40
----------------	--	--	--	--	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	1006826.26	SUB-TOTAL	1046346.40
---------------	--	--	--	--	-----------	------------	-----------	------------

**BIDDERS IN ORDER**

**CONTRACT TOTAL**

S. T. WOOTEN CORPORATION	1	1006826.26
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2	1046346.40